James & Nicholson

JN976 Men's Gipsy T-Shirt

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)
Mafe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

. atlantic

dusty-olive

. grey
red

119g
1/50

S
46,00 cm
45,00 cm
45,00 cm
72,00 cm

19,00 cm

-

1289
1/50

M
50,00 cm
49,00 cm
49,00 cm
72,00 cm

20,00 cm

M chii

. fern-green
horizon-blue
. terra

Trendiges T-Shirt mit V-Ausschnitt

Baumwoll Single Jersey mit aufwandiger Spray Print Technik
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle
Figurbetonte Schnittform
V-Ausschnitt und Armel mit schmalem Bértchen
JN975: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

EXE AR

140g
1/50

L
54,00 cm
53,00 cm
53,00 cm
74,00 cm

21,00 cm

Oberstoff (140 g/m?): 100%

Baumwolle
Bangladesh

61091000

XL XXL
1659 1719
1/50 1/50
XL XXL
58,00 cm 62,00 cm
57,00 cm 61,00 cm
57,00 cm 61,00 cm
76,00 cm 78,00 cm
22,00 cm 23,00 cm
. denim
. graphite
light-yellow

turquoise

3XL
178g
1/50

3XL
66,00 cm
65,00 cm
65,00 cm
80,00 cm

24,00 cm
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