





Trendiges T-Shirt mit V-Ausschnitt

Baumwoll Single Jersey mit aufwändiger Spray Print Technik Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle Figurbetonte Schnittform V-Ausschnitt und Ärmel mit schmalem Börtchen JN975: taillierter Schnitt

Material: Oberstoff (140 g/m²): 100%

Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 61091000

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

verrugbare Großen						
	S	М	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	119g	128g	140g	165g	171g	178g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50
Maße in cm	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite:	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm
1/2 Taillenweite:	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
1/2 Saumweite:	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
Länge ab Schulter:	72,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm
Ärmel Länge:	19,00 cm	20,00 cm	21,00 cm	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm

Verfügbare Farben







Stand: 17.04.2019 - 08:13:23